Onucanue Topapa /IpoBsinas neub-kamMmuH bepéska

"Butsasp" 18 (CeTyaTbii KOXKYX)

XapaKTepuCTHKHU

Crpana

IIpoussoaurens

Twum kamMmeHKH
OrammBaeMblii 00beM, M3
Tomnuso

Marepuan

Tun Tonku

JlnvHa BeIHOCA TOTIKH, MM
Tono4HbIM TOHHEb
Tonounast nepua
JuameTp npiMoxoaa, MM
TomnmuHa KPBIIKA HAJ OTHEM, MM
IIBet

O0auIoBKa

Bec xamuei, kr
I"a6aputer (BxIIxI'), mm
Bricora, cMm

[IIupuHa, cMm

['my6una, cm

Bec, xr

lapanTus

Poccus
Poccus
3akpbITast
25

Hposa
Cranp
BrriaOCHas

200

Ha

Co crexnom
130

8
bpon3oBbIii
Cerka

200
980x650x850
98

65

85

130

1 rox



besomnacHoe paccTosiHue cOOKy M c3a11, MM 800
be3onacHoe paccrosiHue criepeau, MM 1200

be3onacHoe paccTosiHUE CBEPXY, MM 1200

WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCHT ClipaBOYHBIN XapaKTep U HE sIBIIsIETCs My OamaHon odepToii,

onpenensiemon ctT. 437 'K PO.
VY6enurenbHas Mpocb0a yTOUHAThH EHBI U HAIMYKE 110 TeJe(OHY Y BallIero MEHeIKepa.


https://prom-katalog.ru/

